
 

 

 

 

  

 

 

ПРЕДМЕТ: Позив за достављање понуда у поступку набавке на које се закон не 

примењује (члан 27. став 1, тачка 1. Закона о јавним набавкама „Службени гласник РС“ 

број 91/2019.)   

 

 

 

 

НАБАВКА бр. 17/2024 –остале специјализоване услуге 

(Обезбеђење изложбе слика из спомен збирке народног музеја Пожаревац, суботом и 

недељом) 

 

Критеријум за оцену понуда је најнижа понуђена укупна цена без ПДВ-а. 

 

 

 

РОК ЗА ДОСТАВЉАЊЕ ПОНУДЕ: 08.10.2024. 

 

 

 

 

 

 

 

У Ћуприји, дана                                                                               ДИРЕКТОР МУЗЕЈА 

02.10.2024.                                                                                           Новак Новаковић                                                                                         

 

 

 

 

 



Музеј „ХОРЕУМ МАРГИ – РАВНО“ ЋУПРИЈА 35230 Јована Курсуле 2, Матични број: 

06936792 ПИБ: 101370873, тел. 8871 270, е-пошта : javnenabavke@muzejcuprija.rs 

 

ЗАХТЕВ ЗА ПОНУДУ 

Остале специјализоване услуге 

(обезбеђење изложбе  слика из спомен збирке Народног музеја Пожаревац суботом и недељом)                                                      

Датум:       02.10.2024. године                                                                                                                   

Назив понуђача:  

Адреса:  

Име и презиме особе за контакт:  

Електронска пошта:  

Телефон/факс:  

ПИБ:  

Матични број:  

 

П О Н У Д А – бр, ____________________________ од _________________________. године 

Р.бр. Назив и опис артикла Јед. 

мере 

количина Јед.цена Укупно 

без 

ПДВ-а 

пдв Укупна 

цена са 

ПДВ-ом 

1. Обезбеђење изложбе 

слика из спомен збирке 

Народног музеја 

Пожаревац, и то: 12. и 

13.10., 19. и 20.10., и  

26. и 27.10. 2024. 

године 

сат 126     

 

Начин и услови плаћања: ________________________________________________ 

Рок испоруке: ______________________________________________________________ 

 

                                                             м.п                                                  Потпис овлашћеног лица 

mailto:javnenabavke@muzejcuprija.rs

